AF-37P/U-400V

Poz Nazev dilu Cislo dilu SAP Material Specifikace ks
01 kabel+vyvodka E01-4047-0 0 HO7RN-F 4G 4,0mm2 - 15m 1
02 kabelova vyvodka B02-4411-0 0 FC 200 1
03 horni kryt B03-4411-0 0 FC 200 1
04 kryt kabelové vyvodky D04-4411-0 0 S40C 1
07 stator EQ7-4479-0 0 3f/400V 1
09 rotor A09-4432-0 0 SUS 403 1
10A tepelna ochrana E10-1431-0 0 KA-313-GDXL-103 1
10B kryt tepelné ochrany E10-2001-0 | E10-0C160000003-0 bakelit pr.70/160x1 1
10C rozdélovac kabell E10-3001-0 0 1
11 kryt loZiska E11-0010-0 | E11-06304000000-0 SPCC 6204 1
16 plast motoru B16-4411-0 0 FC 200 1
17 olejova napln 117-7600-0 | 117-0DS32AWS000-0 ISO VG32, NO76 2,3l
19 téleso loziska spodni B19-4411-0 0 FC 200 1
20A lozZisko horni F20-3043-0 | F20-06304B00000-0 6304 ZZ C3 1
20B lozisko spodni F20-3073-0 | F20-06307B00000-0 6307 ZZ C3 1
21 mechanicka ucpavka F21-1301-0 | F21-0BO30NS0000-0 | SiC/SiC+CA/CE ED560N-M30SIC 1
25 gufero F25-5001-0 | F25-0T500721200-0 NBR TC-50x72x12 1
26 spirala B26-4411-0 0 FC 200 1
27 obézné kolo P B27-4411-0 0 FC 200 1/P
27 obézné kolo U B27-4421-0 0 FC 200 1/U
28 saci viko P B28-4411-0 0 FC 200 1/P
28 saci viko U B28-4431-0 0 FC 200 1/U
30 stojan B30-4411-0 0 FCD 450 3
35 vytlaéné koleno B35-4510-0 | B35-03150C00000-0 FC 200 EB3-150 1
36 vytlaéna pfiruba 80 B36-4510-0 | B36-03150CT0001-0 FC 200 EB3-150PT 1
46 pero obézného kola F46-8725-0 | A46-0A080702500-0 SUS 304 8x7x24,5 1
47A kabelova pruchodka G47-0681-0 | G47-O0EC010NO000-0 NBR pr.9,5x19 1
47B | tésnéni kabelové vyvodky | G47-4491-0 0 NBR 1
47C tésnéni plasté motoru G47-6121-0 | G47-0AH164N0001-0 NBR O-krouzek 164x3,55 2
47D | tésnéni spod. loz. télesa | G47-6211-0 [ G47-0AH224N0000-0 NBR O-krouzek 224x3,8 1
A7E | tésnéni vytlatného kolena | G47-4431-0 | G47-0DE145N3000-0 NBR 1
A7F | tésnéni vytlacné pFiruby | G47-4432-0 [ G47-0DF150S3000-0 SBR EB3-150PT 1
47G| tésnéni vypustné zatky | G47-5161-0 [ G47-0B0012P0000-0 PE B-0012(12*2)-P 1
47H tésnéni saciho vika G47-4451-0 0 1
49 tésnéni kabelu G49-4401-0 | G47-0AH012N0000-0 NBR A-H012(14,5*12)-N 1
52 vymezovaci podlozka H52-6304-0 | H52-0A630400000-0 | high carbon steel 6304 1
53A podlozka H53-4013-0 | H53-0A041000001-0 SUS 304 pr.4 (pr.4,3/9,9-1) A-M4-1 2
53B podlozka H53-1008-0 | H53-0A122400000-0 SUS 304 pr.12 (13,2/23,7-2,5) A-M12 | 16
53C podlozka O.K. H53-1010-0 | H53-0A204000000-0 SUS 304 pr.20 1
53D podlozka loZiska H53-6307-0 | H52-0B035000000-0 SS 400 6307-35 1
54A pruzna podlozka H54-1005-0 | H54-0A080000000-0 SUS 304 pr.8 3
54B pruzna podlozka H54-1030-0 | H54-0A100000000-0 SUS 304 pr.10 15
54C pruzna podlozka H54-1008-0 | H54-0A120000000-0 SUS 304 pr.12 3
54D pruzna podlozka O.K. H54-1010-0 0 SUS 304 pr.20 1
55A Sroub H55-0412-3 | H55-0C040120000-0 SS41 M4x12 C 2
55B Sroub H55-0508-3 | H55-0C050080000-0 SS41 M5x8 C 4
55C Sroub 6HR H55-0612-0 | H55-0A060120000-0 SUS 304 M6x12 A 4
55D Sroub 6HR H55-0825-0 | H55-0A080250000-0 SUS 304 M8x25 A 3
55E Sroub 6HR H55-1025-0 | H55-0A100250000-0 SUS 304 M10x25 A 3
55F Sroub 6HR H55-1035-0 | H55-0A100350000-0 SUS 304 M10x35 A 8
55G Sroub 6HR H55-1040-0 | H55-0A100400000-0 SUS 304 M10x40 A 4
55H vypustna zatka H55-6121-0 | H55-0B120200000-0 SUS 304 M12x20 B 1
55I Sroub 6HR H55-1240-0 | H55-0A120400000-0 SUS 304 M12x40 A 3
55J Sroub 6HR H55-1260-0 | H55-0A120600000-0 SUS 304 M12x60 A 8
55K Sroub 6HR H55-1640-0 | H55-0A160400000-0 SUS 304 M16x40 A 4
55L nyt H55-5031-0 | H55-0D030060000-0 SUS 304 2,8x6 2
55M odvzdusSnovaci Sroub H55-3401-0 | H55-0E130120000-0 ABS E-PF1/2"x12 1
56A matice H56-6061-0 | H56-0A060000000-0 SUS 304 M6 1
56B matice H56-6121-0 | H56-0A120000000-0 SUS 304 M12 8
56C uzaviena matice O.K. H56-6201-0 0 SUS 304 M20 1
61 zavésné oko A61-4412-0 | A42-0C0450M1200-0 SUS 304 3
64A haéek uchyceni H64-1001-0 | H64-0BO03000000-0 SUS 304 pr.3 1
64B uchyceni kabelu H64-2001-0 | H64-0A017000001-0 SUS 304 Al7 1

/P - pocet kust odpovidajici provedeni s obéznym kolem typ P
/U - pocet kusu odpovidajici provedeni s obéznym kolem typ U




